schváleno zastupitelstvem města dne: 01 .03.2022 usnesením č. f £

ČL I

Předmět a účel smlouvy

1. Na základě této smlouvy poskytne město Hodonín ze svého účtu č. 424-671/0100

příjemci účelovou dotaci z programu na podporu dětí a mládeže ve výši: 25.000 Kč

(slovy: dvacet pět tisíc korun českých) (dále jen „dotace44), a to na částečnou úhradu

nákladů spojených s projektem: Aerobic cup města Hodonína 2022 - soutěž týmů, a to

na nákup materiálu (ceny, diplomy, plakáty, medaile, poháry apod.) a na honoráře

porota, moderátor, ozvučení, fotograf, videozáznam, zdravotní dohled.